

## Bilag 1 - Procesplan vedr. udpegning af regionale spillesteder 2025-2028

*Nedenfor findes en foreløbig procesplan for udpegelsen af regionale spillesteder for den kommende periode.*

*Forvaltningen har løbende været i dialog med Slots- og Kulturstyrelsen med henblik på at rekvirere de manglende datoer, hvilket ikke har været muligt på nuværende tidspunkt.*

*Procesplanen vil blive opdateret i takt med, at datoerne bliver meldt ud.*

**10. maj 2023:** Midtvejsevaluering med Statens Kunstfonds Projektstøtteudvalg for Musik, Kultur- og Fritidsforvaltningen samt de nuværende københavnske regionale spillesteder ALICE og VEGA.

**8. juni 2023 i KFU:** Orientering om procesplan for udpegning af regionale spillesteder 2025-2028 samt drøftelser af kommunale kriterier for København i forbindelse med udpegningen.

**Juni 2023 (præcis dato mangler):** Statens Projektstøtteudvalg for Musik udsender og offentliggør en midtvejsrapport om de nuværende regionale spillesteder.

**16. august 2023 i Musikudvalget:** Københavns Musikudvalg orienteres om midtvejsevalueringen og den kommende procesplan for udvælgelse af regionale spillesteder. Udvalget drøfter eventuelle forslag til KFU til kommunale kriterier for København.

**September 2023 (præcis dato mangler):** Statens Projektstøtteudvalg for Musik afholder dialogmøde med kommuner og rytmiske spillesteder.

**Oktober 2023 (præcis dato mangler):** Statens Projektstøtteudvalg for Musik udstikker ansøgningskriterier og ansøgningsfrist.

**26. oktober 2023 i KFU:** Orientering om Statens Kunstfonds Projektstøtteudvalg for Musiks kriterier samt beslutning om kommunale kriterier for København i forbindelse med udpegningen af regionale spillesteder for perioden 2025-2028.

**27. oktober 2023:** Annoncering af ansøgningsfrist til Københavns Kommune, herunder eventuelle kommunale kriterier for København. Sendes til nuværende og tidligere regionale spillesteder, honorarstøttede spillesteder m.v. samt annonceres på kommunens hjemmeside og Facebook.

**16. november 2023 kl. 12:** Ansøgningsfrist for ansøgere til kommunal medfinansiering som regionalt spillested.

**29. november 2023 i Musikudvalget:** Københavns Musikudvalg drøfter ansøgningerne om at blive taget i betragtning som regionalt spillested i København Kommune i perioden 2025-2028 og afgiver høringssvar til KFU.

**Januar 2024 i KFU:** KFU tager stilling til ansøgninger til at blive regionalt spillested i 2025-2028 samt den årlige driftsstøtte til de indstillede spillesteder.

Umiddelbart herefter orienteres de indstillede spillesteder om KFU's beslutning.

**Ultimo februar 2024 (præcis dato mangler):** Ansøgningsfrist til Slots- og Kulturstyrelsen og Statens Kunstfonds Projektstøtteudvalg for Musik. Ansøgningen skal være godkendt af Københavns Kommune og ledsaget af et kommunalt tilsagn om substantiel driftsstøtte i udpegningsperioden

**April/maj 2024:** KFU og spillestederne orienteres om Statens Kunstfonds Projektstøtteudvalg for Musik beslutning.

**November 2024:** De udpegede regionale spillesteder færdiggør og indsender justerede strategier, som godkendes af Statens Kunstfonds Projektstøtteudvalg for Musik.

**November/december 2024 i KFU:** KFU godkender rammeaftaler mellem de udpegede regionale spillesteder og de øvrige aftaleparter i perioden 2025-2028.